
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°046-2021 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: AUXILIAR 

TÉCNICO DE LA SUB GERENCIA DE CATASTRO. REQUERIMIENTO N°019 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 ALARCON ZUBIETA VICTOR ALEJANDRO ADMITIDO 

2 AVILA SALAS MARIO SERGIO ADMITIDO 

3 BERNAOLA DE LA CRUZ ADRIANA ADMITIDO 

4 BLAS OBO KIARA JHOSELINE ADMITIDO 

5 GARCILAZO ESPINOZA ORFELINDA ANABEL ADMITIDO 

6 GRILLO ROMERO KEVIN ALEJANDRO ADMITIDO 

7 JULIÁN CUEVA MARIA DE FÁTIMA ADMITIDO 

8 LEON TENA MARCK ADMITIDO 

9 MAGALLANES PEREYRA JULIO HERNANDO ADMITIDO 

10 PEREZ RODRIGUEZ HANSH GEREMIAS ADMITIDO 

11 RAMOS POLO GABRIEL ADOLFO ADMITIDO 

12 ROMERO RIVAS JEAN CARLO JAVIER ADMITIDO 

13 SANDOVAL BOGOVICH MICHAEL ADMITIDO 

14 VEGA CHAVEZ DARWIN DAVID ADMITIDO 

15 VILLAR CHAVEZ JAMIN ADMITIDO 

16 ACUÑA AYLAS EDHER JOHN ADMITIDO 

17 LETURIA GARCIA JENIFER ADMITIDO 

18 LLONA ALVAREZ ISAIAS ADMITIDO 

19 LOPEZ RAMIREZ FERNANDO JAVIER ADMITIDO 

20 NINA SERNA JORGE ANTONIO ADMITIDO 

21 NUNURA VILLAFANA ALEJANDRO PAOLO ADMITIDO 

22 ORIHUELA GUERRA ROY LIZANDRO ADMITIDO 

23 RIVERA PORTAL JAIME ARTURO ADMITIDO 

24 ROSALES RIVERA MADELEINE TATIANA ADMITIDO 

25 SALAS TOLEDO NOEMI ANTUANE ADMITIDO 

26 TITO SANTA CRUZ PATRICIA MÓNICA ADMITIDO 

27 VASQUEZ MORALES YESENIA MORELIA ADMITIDO 

28 LINO ZAPATA SEBASTIÁN ANDRÉ NO ADMITIDO 

29 LOPEZ VALDEZ MELISSA EMPERATRIZ NO ADMITIDO 

30 OLAECHEA ANICAMA STEFANIE ALEXANDRA NO ADMITIDO 

31 PARI HUAHUASONCCO ERIKA KELMA NO ADMITIDO 

32 QUEVEDO GALLARDO CARLOS YAMPIER NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 ALARCON ZUBIETA VICTOR ALEJANDRO 16 25 5 46 

2 AVILA SALAS MARIO SERGIO 16 25 5 46 

3 BERNAOLA DE LA CRUZ ADRIANA 16 25 5 46 
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4 BLAS OBO KIARA JHOSELINE 16 25 5 46 

5 GARCILAZO ESPINOZA ORFELINDA 
ANABEL 

16 25 5 46 

6 GRILLO ROMERO KEVIN ALEJANDRO 16 25 5 46 

7 JULIÁN CUEVA MARIA DE FÁTIMA 16 25 5 46 

8 LEON TENA MARCK 16 25 5 46 

9 MAGALLANES PEREYRA JULIO 
HERNANDO 

15 26 5 46 

10 PEREZ RODRIGUEZ HANSH GEREMIAS 16 25 5 46 

11 RAMOS POLO GABRIEL ADOLFO 16 25 5 46 

12 ROMERO RIVAS JEAN CARLO JAVIER 16 25 5 46 

13 SANDOVAL BOGOVICH MICHAEL 16 25 5 46 

14 VEGA CHAVEZ DARWIN DAVID 16 25 5 46 

15 VILLAR CHAVEZ JAMIN 16 25 5 46 

16 ACUÑA AYLAS EDHER JOHN 15 25 5 45 

17 LETURIA GARCIA JENIFER 15 25 5 45 

18 LLONA ALVAREZ ISAIAS 15 25 5 45 

19 LOPEZ RAMIREZ FERNANDO JAVIER 15 25 5 45 

20 NINA SERNA JORGE ANTONIO 15 25 5 45 

21 NUNURA VILLAFANA ALEJANDRO 
PAOLO 

15 25 5 45 

22 ORIHUELA GUERRA ROY LIZANDRO 15 25 5 45 

23 RIVERA PORTAL JAIME ARTURO 15 25 5 45 

24 ROSALES RIVERA MADELEINE TATIANA 15 25 5 45 

25 SALAS TOLEDO NOEMI ANTUANE 15 25 5 45 

26 TITO SANTA CRUZ PATRICIA MÓNICA 15 25 5 45 

27 VASQUEZ MORALES YESENIA MORELIA 15 25 5 45 

28 LINO ZAPATA SEBASTIÁN ANDRÉ 15 24 5 44 

29 LOPEZ VALDEZ MELISSA EMPERATRIZ 16 23 5 44 

30 OLAECHEA ANICAMA STEFANIE 
ALEXANDRA 

16 23 5 44 

31 PARI HUAHUASONCCO ERIKA KELMA 16 23 5 44 

32 QUEVEDO GALLARDO CARLOS YAMPIER 16 23 5 44 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista será contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el jueves 29 de abril del 2021 a las 9:00 a.m. el postulante que se conecte después 

de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso al 

aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 27 de Abril del 2021 


